

Área de Presidencia Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica Servicio Técnico de Planificación y Organización de Recursos Humanos



dah

Anuncio

En relación con la convocatoria pública para la cobertura por personal laboral fijo de **UNA PLAZA DE CERRAJERO/A**, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de fecha de 19 de mayo de 2017, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 71 de 14 de junio de 2017, se ha publicado en el Boletín Oficial de la Provincia nº 96, de 11 de agosto de 2017, que por Decreto del Excmo. Sr. Presidente de la Corporación, de fecha 19 de julio de 2017, se ha procedido a suspender la convocatoria.

En Santa Cruz de Tenerife.

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife www.tenerife.es

Código Seguro De Verificación:	srgxFXLOMVoYTd7QWNZuxA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Dolores Alonso Álamo - Director/a Insular de Recursos Humanos Defensa Jurídica - Área de Presidencia	y Firmado	16/08/2017 16:15:45
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/co	de/srgxFXLOMVoYTd70W	NZuxA==





A) te tip Providencia Provedicio de cidado da Providencia de Las desperados A Providencia de Colonia A Providencia de Colonia de Provincia de Colonia de C

raction is

In relation and la cenvocatoria publica para la coberna por nersonal tabosar and la latta electrica con la centra de PLAZA DE CENTRAMENCIA. Vanishmenta per l'escando de la mango de 2917, publicado en el caracida de mango de 2917, publicado en el caracidad de mango de 2917, publicado en el caracidad de la Provincia de Saria Cinux de Terranda nº 771 de apocaro de 2017, cua centra autorizado en el Edistrica Celada de la Provincia de la Competación, de terra 19 de jaro de 2017, ce mo recondido e aperesador la reconstante.

elitare i et seud mand to

and the second of the second o